

平成 27 年度 政務活動費支出簿

氏 名 坂本 盛男

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	5	15	資料購入費 (ゼンリン地図ほか)	4	28,620	28,620	211,380
2	10	27	公聴費	6	5,980	34,600	205,400
3	10	30	事務費	7	8,481	43,081	196,919
4	11	9	会派視察研修 (岩手県紫波町ほか)	2	104,170	147,251	92,749
5	11	10	資料購入費 (地方議会改革ほか)	4	1,920	149,171	90,829
6	11	18	事務費	7	1,921	151,092	88,908
7	11	28	資料購入費 (近代、現代いっきに学び直す日本史)	4	2,075	153,167	86,833
8	12	4	事務費	7	7,556	160,723	79,277
9	1	8	資料購入費 (ガバナンスほか)	4	5,724	166,447	73,553
10	1	10	資料購入費 (地方自治制度ほか)	4	16,378	182,825	57,175
11	2	10	資料購入費 (自治体財政ほか)	4	4,710	187,535	52,465
12	2	12	資料購入費 (行政評価ほか)	4	11,414	198,949	41,051
13	3	4	事務費	7	1,166	200,115	39,885
14	3	29	資料購入費 (安倍政権・日本経済)	4	1,572	201,687	38,313
15	3	31	事務費	7	3,215	204,902	35,098
16	3	31	広報費	5	43,200	248,102	-8,102
17							
18							
19							
20							
合 計					248,102	/	0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	0
2	調査旅費	104,170
3	資料作成費	0
4	資料購入費	72,413
5	広報費	43,200
6	公聴費	5,980
7	事務費	22,339
合 計		248,102